Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

	от  06.06.2014 г.   № 4-575
243300, г. Унеча, Брянская область

Об отмене решения районного Совета народных депутатов от 28.04.2014 г. № 4-567 «Об определении Счетной палаты Унечского района органом местного самоуправления Унечского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок» и об определении администрации Унечского района органом местного самоуправления Унечского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок

     В связи с поступившим  протестом прокурора Унечского  района № 42-2014 от 12.05.2014г, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Устава Унечского района, Унечский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

       1.
    Решение Унечского районного Совета народных депутатов от 28.04.2014г. № 4-567 «Об определении Счетной палаты Унечского района органом местного самоуправления Унечского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок» отменить.

2. Определить администрацию Унечского района органом местного самоуправления Унечского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.   Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского  района в сети Интернет.

	Глава Унечского района                                                          Н.Е. Горбатенко